
Goiânia - GO, 19 de Dezembro de 2024

À

Prefeitura Municipal de Sobral - CE

Rua Viriato de Medeiros 1250  - Centro

SOBRAL - CE

Referência : Pregão Eletrônico Nº 221/2024 

Processo Nº 309840/2024 

Data de Abertura dia 09/12/2024 às 09:00

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias
Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias
Local de Entrega: Célula de Logística da SME, localizada na Av. Maria da Conceição Ponte de Azevedo, n° 985, Bairro das Nações,
CEP 62010-970, em Sobral/CE
Pagamento: 30 (trinta) dias
Garantia: Os produtos possuem garantia de 12(doze) meses contra defeitos de fabricação, exceto contra o uso ou armazenamento
inadequado, conforme Código de Defesa do Consumidor.

Banco(s) para depósito:

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:
BANCO: SICOOB – 756
AGENCIA: 5004
C/C: 1097403-2
Quasar Brasil Instrumentos Musicais Ltda
CNPJ 28.453.974/0001-40

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

04 M-T4500 55 UND 660,86 36.347,30TECLADO   ESPECIFICAÇÃO   COMPLEMENTAR:   NÚMERO

MÍNIMO  DE  TECLAS:  61;  TIPO: ESTILO ÓRGÃO; DISPLAY:

LED   DE   7   SEGMENTOS;   IDIOMA  DO  PAINEL:   INGLÊS;

NÚMERO DE POLIFONIAS (MÁX.): 32; NÚMERO MÍNIMO DE

VOZES:   136   SONS;   EFEITOS:   REV-X,  CHORUS,   SOUND

BOOST;     FUNÇÕES:     DUAL/CAMADAS,    SPLIT,     PANEL

SUSTAIN;  NÚMERO  MÍNIMO  DE ESTILOS PREDEFINIDOS:

158;     DIGITAÇÃO:     SMART    CHORD,    MULTI     FINGER;

NÚMERO  MÍNIMO DE MÚSICAS PREDEFINIDAS: 69; LIÇÃO

/  GUIA:  PART  MUTE;  METRÔNOMO;  ENTRADA  DC  12V ;

AMPLIFICADORES: 2,5 W + 2,5 W; ALTO FALANTES: 8 CM X

2; FONTE DE ENERGIA: FONTE CA INCLUSA.

Marca: MXT

Preço Unitário: SEISCENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP
Rua 1.136, 644 - Qd 244 Lt 18 Sala 02 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiânia - GO

Fone: 62 3587-4781 - E-mail: quasar@eutocoquasar.com.br - Site: www.eutocoquasar.com.br
C.N.P.J: 28.453.974/0001-40 - Inscrição Estadual : 10.703.736-0 - Inscrição Municipal : 4811453

Página 1/2

669

P309840/2024
CELIC

e-DOC 993U6JjW  



Total Item: TRINTA E SEIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 36.347,30 - TRINTA E SEIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS

DECLARAMOS,  para  os  devidos  fins,  QUE  CONSIDERAMOS,  NA  FORMULAÇÃO  DOS  CUSTOS  DA  PROPOSTA DE

PREÇOS:  1)  o  valor  do  produto;  2)  os  tributos  (impostos,  taxas,  contribuições);  3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e

trabalhistas  incidentes;  e  6)  outros  que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado.7) Garantia: 12(doze) meses após

emissão  da  Nota  Fiscal  das peças defeituosas, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado dos mesmo, conforme código de

defesa do consumidor.8) Declaramos que atendemos todas as exigências do edital.

João Paulo Pavan Roriz

Cargo: Diretor

RG : 4316747 SPTC/GO

CPF: 711.601.911-15

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP
Rua 1.136, 644 - Qd 244 Lt 18 Sala 02 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiânia - GO

Fone: 62 3587-4781 - E-mail: quasar@eutocoquasar.com.br - Site: www.eutocoquasar.com.br
C.N.P.J: 28.453.974/0001-40 - Inscrição Estadual : 10.703.736-0 - Inscrição Municipal : 4811453

Página 2/2

JOAO PAULO 

PAVAN 

RORIZ:711601911

15

Assinado de forma 

digital por JOAO 

PAULO PAVAN 

RORIZ:71160191115

670

P309840/2024
CELIC

e-DOC 993U6JjW  


